
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
13.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
610 

 
 
 
 
Про перенесення робочих  
днів у 2022 році 

 
 
  
 

 Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України                        
від 26 серпня 2021 року № 1004-р “Про перенесення робочих днів у 2022 
році”, з метою забезпечення раціонального використання робочого часу і 
створення сприятливих умов для святкування у 2022 році 08 березня – 
Міжнародного жіночого дня та 28 червня – Дня Конституції України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. В апараті та структурних підрозділах Запорізької обласної державної 
адміністрації перенести у 2022 році в порядку та на умовах, визначених 
законодавством, робочі дні з: 

 

понеділка 07 березня – на суботу 12 березня; 
понеділка 27 червня – на суботу 02 липня. 
 

2. Рекомендувати головам районних державних адміністрацій, 
Запорізькому, Бердянському, Мелітопольському, Пологівському, 
Василівському міським головам та керівникам структурних підрозділів 
облдержадміністрації видати відповідні  розпорядчі акти з цього питання. 

 

3. Голів райдержадміністрацій призначити відповідальних чергових з 
керівного складу райдержадміністрацій на святковий період. 

 

4. Рекомендувати Головному управлінню Національної поліції в 
Запорізькій області, Департаменту з питань цивільного захисту населення 
облдержадміністрації посилити контроль на відповідних напрямках роботи з 
метою забезпечення безпеки населення області в період свят. 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 

 


